
 
 

 

 

Decreto Rettorale n. */2022 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Approvazione atti del concorso, per titoli ed esami, 
del dottorato di ricerca in Sustainable Development 
and Climate Change XXXVIII ciclo - rif. DR 305/2022 e 
graduatoria generale di merito 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

 

Area: Didattica, Qualità e Servizi agli allievi 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia; 

VISTO il decreto ministeriale 14 dicembre 2021, n. 226 “Regolamento recante 
modalità' di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri 
per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

RICHIAMATO il Regolamento per i corsi di dottorato della Scuola IUSS di Pavia; 

RICHIAMATO 
il Regolamento del corso di dottorato in Sustainable Development and 
Climate change; 

VISTO il decreto rettorale n. 305/2022 del 28 ottobre 2022, con il quale è 
stata disposta la riapertura del bando di concorso, per titoli ed esami, 
ai fini dell’ammissione al corso di dottorato in Sustainable 
Development and Climate change – XXXVIII ciclo; 

VISTO il decreto rettorale n. 314/2022 del 8 novembre 2022 di integrazione 
dei posti per il suddetto bando di concorso; 

VISTO il decreto rettorale n. 336/2022 del 17 novembre 2022 di nomina della 
commissione giudicatrice del concorso suddetto; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice del concorso 
suddetto; 

RITENUTO  di dover provvedere 

DECRETA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti del concorso per titoli ed esami, del dottorato di ricerca in Sustainable 
Development and Climate Change - XXXVIII ciclo, rif. DR 305/2022. 
 
ART. 2 – È approvata la graduatoria finale formulata per curriculum, come da Allegato 1. 
 
ART. 3 – Ad ogni candidato/a, seguendo l’ordine della graduatoria di merito, è proposta mediante 
comunicazione all’indirizzo di posta elettronica inserito in sede di candidatura, la prima borsa 







 
 

 

 

disponibile, per la quale ha ottenuto l’idoneità, secondo l’ordine di preferenza espresso in sede di 
candidatura.  

Il/la candidato/a è tenuto/a ad accettare la borsa proposta rispondendo mediante posta 
elettronica entro il termine indicato nella predetta comunicazione; se il/la candidato/a accetta 
entro il termine indicato, la borsa è assegnata ed è tolta dal conteggio delle borse disponibili; se 
il/la candidato/a rinuncia o non risponde entro il termine indicato, perde il diritto ad avere la 
borsa proposta ed una qualsiasi altra borsa. La borsa proposta non viene quindi assegnata e 
rimane disponibile per i/le candidati/e successivi/e nell’ordine di graduatoria. La procedura 
prosegue fino all’assegnazione di tutte le borse e si concluderà entro la data del 14 dicembre 
2022. 

 

 

Pavia, data del protocollo 

 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Allegato 1 – Graduatoria finale di merito articolata in curriculum 
 

Curriculum 1 – “Earth System and Environmental” 

 

 
 

N Cognome Nome Punteggio 
titoli 

Punteggio 
orale 

Punteggio 
totale 

Tema idoneità 
1° preferenza 

Tema idoneità 
2° preferenza 

Tema idoneità 
3° preferenza 

1 NAIM MOHAMED 40 38 78 CU1.24   

2 HAMITOUCHE MOHAMED 45 32 77 CU1.24   

3 TEKLE SHEWANDAGN 
LEMMA 

40 30 70 CU1.24   

4 MIRZAEI MOJGAN 38 30 68 CU1.24   

5 RAHALI LAMIA RAHALI 42 25 67 CU1.24   

6 SAMARASINGHE 
GUNASEKARA 

SUDHEERA 38 28 66 CU1.24   



 
 

 

 

 
Curriculum 2 – “Socio-Economic Risk and Impacts” 

 
N Cognome Nome Punteggio 

titoli 
Punteggio 
orale 

Punteggio 
totale 

Tema idoneità 
1° preferenza 

Tema idoneità 
2° preferenza 

Tema idoneità 
3° preferenza 

1 SPADARO ANTONELLA 50 36 86 CU2.02   

2 NOBILE ELISA GRAZIA LUCIA 46 40 86 CU2.03 CU2.05 CU2.21 

3 GIORDANO ANDREA 50 36 86 CU2.21 CU2.05  

4 FELICI TERESA 36 40 76 CU2.03 CU2.05 CU2.21 

5 NAZ FALAK 37 35 72 CU2.03 CU2.02  

6 NIZAR ASNA 40 30 70 CU2.03 CU2.02  

7 LE MASLE BAPTISTE 42 27 69 CU2.07   

8 JAHESH FARHAD 35 32 67 CU2.02 CU2.03  

9 CHIKALAMO ELIAS 38 26 64 CU2.02 CU2.21 CU2.03 

10 BIGOLIN EDOARDO 36 28 64 CU2.25 CU2.05 CU2.03 

 



 
 

 

 

 
Curriculum 3 – “Technology and Territory” 

 
 

N. Cognome Nome Punteggio 
titoli 

Punteggio 
orale 

Punteggio 
totale 

Tema idoneità 
1° preferenza 

Tema idoneità 
2° preferenza 

Tema idoneità 
3° preferenza 

1 PANDURANGAN KARTHIKEYAN 39 40 79 CU3.37 CU3.37 CU3.37 

2 MINA BEATRICE 38 35 73 CU3.02 CU3.16 CU3.36 

3 MEGISO TESHOME 
DENGISO 

37 34 71 CU3.37   

4 BASHIR MUHAMMAD 
ASAD 

35 32 67 CU3.37   

 

 
 

 



 
 

 

 

 
Curriculum 5 – “Agricolture and Forestry” 

 
 

N Cognome Nome Punteggio 
titoli 

Punteggio 
orale 

Punteggio 
totale 

Tema idoneità 
1° preferenza 

Tema idoneità 
2° preferenza 

Tema idoneità 
3° preferenza 

1 SERRA EMANUELE ANTERO 48 36 84 CU5.19   

2 DAGOC FRANDEL LOUIS 44 35 79 CU5.19   

3 OGUCHE FELIX MICHAEL 37 38 75 CU5.19   

4 FENTAHUN TEMESGEN 46 28 74 CU5.19   

5 AYOOB KHAN AFSAL 39 28 67 CU5.19   

6 KHAN MUHAMMAD 
MUEED SHAHBAZ 

39 25 64 CU5.19   

7 ALI FAHAD 38 25 63 CU5.19   

 

 



 
 

 

 

 

 
Curriculum 6 – “Health and Ecosystems” 

 

 

N Cognome Nome Punteggio 
titoli 

Punteggio 
orale 

Punteggio 
totale 

Tema idoneità 
1° preferenza 

Tema idoneità 
2° preferenza 

Tema idoneità 
3° preferenza 

1 DEZZANI SABRINA 58 38 96 CU6.18   

 

 
 


		2022-11-30T14:24:26+0100
	Riccardo Pietrabissa




